1
ПАСПОРТ
Преобразователи частоты
VECTOR EKF PROxima
Интернет-магазин
2
1 НАЗНАЧЕНИЕ

Интерфейсы
RS-485, протокол Modbus RTU Есть
Функционал
PID Есть
PLC Есть
Конструкция
Охлаждение Вентилятор
Температура окружающей среды, °С -10…+50
Климатическое исполнение УХЛ4
Степень защиты IP20
Интернет-магазин
4
Варианты исполнения преобразователей частоты представлены в таблице 2.
Артикул Наименование
VT100-0R4-1B Преобразователь частоты VECTOR100 0,4/0,75кВт 1х230В EKF PROxima
VT100-0R7-1B Преобразователь частоты VECTOR100 0,75/1,5кВт 1х230В EKF PROxima
VT100-1R5-1B Преобразователь частоты VECTOR100 1,5/2,2кВт 1х230В EKF PROxima
VT100-2R2-1B Преобразователь частоты VECTOR100 2,2/4кВт 1х230В EKF PROxima
VT100-0R7-3B Преобразователь частоты VECTOR100 0,75/1,5кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-1R5-3B Преобразователь частоты VECTOR100 1,5/2,2кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-2R2-3B Преобразователь частоты VECTOR100 2,2/4кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-4R0-3B Преобразователь частоты VECTOR100 4/5,5кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-5R5-3B Преобразователь частоты VECTOR100 5,5/7,5кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-7R5-3B Преобразователь частоты VECTOR100 7,5/11кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-011-3B Преобразователь частоты VECTOR100 11/15кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-015-3B Преобразователь частоты VECTOR100 15/18кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-018-3В Преобразователь частоты VECTOR100 18/22кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-022-3В Преобразователь частоты VECTOR100 22/30кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-030-3В Преобразователь частоты VECTOR100 30/37кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-037-3В Преобразователь частоты VECTOR100 37/45кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-045-3 Преобразователь частоты VECTOR100 45/55кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-055-3 Преобразователь частоты VECTOR100 55/75кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-075-3 Преобразователь частоты VECTOR100 75/90кВт 3х400В EKF PROxima
VT100-090-3 Преобразователь частоты VECTOR100 90/110кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-110-3 Преобразователь частоты VECTOR100 110/132кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-132-3 Преобразователь частоты VECTOR100 132/160кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-160-3 Преобразователь частоты VECTOR100 160/185кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-185-3 Преобразователь частоты VECTOR100 185/200кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-200-3 Преобразователь частоты VECTOR100 200/220кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-220-3 Преобразователь частоты VECTOR100 220/250кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-250-3 Преобразователь частоты VECTOR100 250/250кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-280-3 Преобразователь частоты VECTOR100 280/315кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-315-3 Преобразователь частоты VECTOR100 315/350кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-355-3 Преобразователь частоты VECTOR100 350/400кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-400-3 Преобразователь частоты VECTOR100 400/450кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-450-3 Преобразователь частоты VECTOR100 450/500кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-500-3 Преобразователь частоты VECTOR100 500/560кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-560-3 Преобразователь частоты VECTOR100 560/630кВт 3х380В EKF PROxima
VT100-630-3 Преобразователь частоты VECTOR100 630/750кВт 3х380В EKF PROxima
Интернет-магазин
4 5
3 ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ